



Ozorków 16.11.2017 r.

WYJAŚNIENIA NR 1

Nr sprawy: 2017/OPK/ENERGIA/1

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwane Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonego numerem 2017/OPK/ENERGIA/1 o udzielenie zamówienia publicznego pn. **”Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Ozorkowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Ozorkowie w roku 2018”**.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne dane i dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, w wersji elektronicznej.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Projektu Umowy, § 7 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu na następujący:

„Sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się z dniem 01.01.2018r. lecz nie wcześniej niż po zawarciu umów o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”

Sprzedaż energii elektrycznej może się rozpocząć po zgłoszeniu na co najmniej 21 dni przed datą rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej umowy zawartej w wyniku postępowania przetargowego na podstawie danych przekazanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść § 7 ust. 1 wzoru umowy na następującą:

Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.01.2018 roku lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy u OSD.

3. Zapytania Wykonawcy:

Dotyczy Projektu Umowy, § 6 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu na następujący:

„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury przez Odbiorcę jednak nie krótszym niż 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu wystawionej faktury.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść §6 ust. 1 wzoru umowy na następującą:

Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie ... dni od daty wystawienia faktury jednak nie krótszym niż 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu wystawionej faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy ofert promocyjnych

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przyjął żadnych ofert promocyjnych które by kolidowały z terminem realizacji przedmiotu zamówienia.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy.

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym są dostosowane do zasady TPA?

Odpowiedź Zamawiającego:

Układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym są dostosowane do zasady TPA.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy obecnie obowiązujących umów.

Czy Zamawiający obecnie posiada umowy kompleksowe czy odrębne umowy na sprzedaż energii elektrycznej oraz na świadczenie dystrybucji energii elektrycznej?

Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada umowy rozdzielone, proces zmiany sprzedawcy energii elektrycznej odbywa się po raz kolejny dla wszystkich punktów poboru.

Wszystkie umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej zawarte są na czas nieokreślony.

Umowa na dostawę energii elektrycznej dla wszystkich punktów poboru zawarta jest na czas określony do 31.12.2017 r.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Grzegorz Stasiak